第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日
 eq \o\ad(排水設備工事完了届,　　　　　　　　　　　　　　　)排水設備工事完了届
　真鶴町公共下水道事業管理者　殿
〒
                     ふりがな
                  住　　所
                     ふりがな
                    商号(名称)
                     ふりがな
   氏　　名　　　　　　　　　　　印　eq \o(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　　（　　）
　　次のとおり届け出ます。
	工事場所
	真鶴町

	確認年月日
及び
確認番号
	　　　　　　　　年　　月　　日　・　第　　　　　　　　号

	完了年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	指定下水道工事店

	＊町記載欄

	検査結果
	□合　格　　　　　　　　　　□不合格

	検査済番号
	第　　　　　　号

	検査年月日
	年　　月　　日
	検査員
	eq \o(○,印)印

	検査事項